
31. 3. (pokračování z 19. 3.) 2021

porada

ZUŠ Rýmařov

Porada je online v prostředí MS Teams. 



Jiří Taufer Připojeno 31.03.2021 9:25

Lenka Janoušková Připojeno 31.03.2021 9:25

Jaroslava Brulíková Připojeno 31.03.2021 9:26

Marie Šormová Připojeno 31.03.2021 9:26

Alena Tomešková Připojeno 31.03.2021 9:27

Alena Tomešková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:37

Martina Kohoutková Připojeno 31.03.2021 9:27

Martina Kohoutková Odpojil(a) se 31.03.2021 10:38

Martina Kohoutková Připojeno 31.03.2021 10:47

Martina Kohoutková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:13

Martina Mácová Připojeno 31.03.2021 9:28

Šárka Lupečková Připojeno 31.03.2021 9:28

Šárka Lupečková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:36

Silvie Jablončíková Připojeno 31.03.2021 9:28

Silvie Jablončíková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:37

Zdeňka Rýdlová Připojeno 31.03.2021 9:29

Zdeňka Rýdlová Odpojil(a) se 31.03.2021 11:36

Vanda Witassková Připojeno 31.03.2021 9:29

Vanda Witassková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:11

Vanda Witassková Připojeno 31.03.2021 11:20

Jana Sedláčková Připojeno 31.03.2021 9:29

Jana Sedláčková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:36

Karel Cvrk Připojeno 31.03.2021 9:30

Karel Cvrk Odpojil(a) se 31.03.2021 11:36

Jan Kučera Připojeno 31.03.2021 9:35

Jan Kučera Odpojil(a) se 31.03.2021 11:37

Kamila Pánková Připojeno 31.03.2021 11:14

Kamila Pánková Odpojil(a) se 31.03.2021 11:37

Omluvena – Eva Hradilová



Poznámky, na čem jsme se 18. 3. domluvili. Pojďme si je projít a zjistit co je

splněno.

• Mezioborový projekt
• Do konce června
• Video technika – Martina Kohoutková
• Audio technika – Karel Cvrk

• Karel a Martina nakoupí – jak jsme na tom?
• Výstup z projektu je film složený z krátkých videí

• Do 31. 3. každý umístí do Souborů v Teamsech „Výběr videí – jak jsme na 
tom?

• Až to bude, Martina Kohoutková to stáhne a Adamovi Komůrkovi nasdílí.
• Do konce dubna to Adam nastříhá.
• Od května se bude film prezentovat

• Co s výsledným videem? Každý si promyslí do 31. 3.



• Nábor
• Silvie Jablončíková

• Adam by mohl zpracovat více verzí filmu. To by se použilo jako promítání 
ve školách a v MŠ.

• Přidaly by se propagační letáčky pro děti i pro rodiče.
• Pojďme si to všichni rozmyslet do 31. 3.

• Lenka Janoušková
• SKVĚLÝ NÁPAD! Pozvat rodiče do hodiny.
• VO udělá plakát

• Během dubna
• Rodiče, chcete se podívat do hodiny? Pošlete mail.
• My vybereme hodinu, kontaktujeme vás, domluvíme čas a do hodiny 

vás mailem pozveme.
• Plakát publikujeme na stránkách na Facebooku, v Rýmařovském horizontu, 

v Mobilním rozhlasu …



• Výstava na plakátovacích plochách
• Duben – velikonoční výstava Kamily a Martiny
• Pak se k tomu přidají fotky z distanční výuky

• Každý učitel do 24. 3. pošle dvě fotky Máši a požádá ji o vytištění.
• Předtím každý učitel požádá rodiče i děti o dovolení fotku publikovat –

stačí ústně.

• Inspirace ze ZUŠ Uherský Brod
• Komu se stýská, ať přinese stužku!



• Zdeňka Rýdlová
• Inspirace ze ZUŠ Pardubice
• Online koncert učitelů?



• Otevírání školy od 12. 4.? Vůbec nic nevím.
• https://tadeo.uiv.cz/msit/VIT/pe.pdf

https://tadeo.uiv.cz/msit/VIT/pe.pdf


• Otevírání školy od 12. 4.?
• Z webu MŠMT:

• Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vyzvalo 
prostřednictvím datových schránek ředitelky a ředitele 
mateřských, základních, středních a vyšších odborných škol, 
konzervatoří a středisek praktického vyučování, aby do čtvrtku 
1. dubna 2021 9:00 hodin uvedli v Informačním systému školské 
statistiky údaje nezbytné pro zajištění efektivní distribuce 
antigenních testů na covid-19.

• https://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/msmt-zahajilo-kroky-k-distribuci-testu-do-
skol?fbclid=IwAR2kL30FXe8XiC15_BsnB0E4SJLpxZDCJ39cx53L2KTQSF7wjeeTpy1dSCE



• Od MAS jsme ke Dni učitelů dostali perníčky
• Stavte se ve škole si je vyzvednout.
• Je to moc milé!



• Školení s dr. Miroslavem Orlem bude, ale nebude 
panem Orlem – nakonec se omluvil, že to časově 
nezvládne.

• Proto jsem zajistil školení Prevence syndromu vyhoření 
– jak se šetřit a zůstat v psychické i fyzické kondici
(podtitul: Komunikace s rodiči pro ZUŠ na dálku) – školit 
nás bude jiný psycholog – PhDr. Miroslav Pospíšil.

• Čas zůstal v podstatě stejný – 14. a 15. 4. 2021 od 8 do 
11:30.

• Trvám na účasti všech!



• Jak to dopadlo s akcemi pro školky a školy?
• MAS čeká na rozpočet.



Už stokrát opakovaný pokyn

- Evo Hradilová, zrušte si konečně to přesměrování

ze služebního mailu na soukromý!

- Stejně nefunguje a mě opravdu obtěžují

neustálé připomínky, že jste to ještě neudělala.



Óda na radost

- V rámci ZUŠ Open -

https://www.zusopen.cz/aktuality/oda-na-radost/

- Nezúčastníme se?

https://www.zusopen.cz/aktuality/oda-na-radost/


Školení improvizace s Jiřím Zabystrzanem

- Zase přeložené z 13. 4. na 11. 5.

- Hlavně kvůli dojíždějícím (nevíme, jestli škola bude 

částečně už otevřená a jestli dojížďáci budou schopní 

do Rýmařova přijet).



Akce na zámku v Janovicích

- Paní ředitelka muzea pořád věří, že se 19. 6. 2021 na

zámku něco uskuteční.

- Já jsem ji upozorňoval, že my potřebujeme nejenom,

aby se škola otevřela, ale potřebujeme i čas, abychom

se vzpamatovali.

- Nic jsem jí neslíbil, ale pokud to půjde, mohli bychom jí

nějak pomoci?



Z porady ředitelů

- Respirátory dostanou všechny školy, jenom ne

ZUŠ (pokud to MSK nějak nezafinancuje). Budeme

si je proto muset koupit sami ze svého rozpočtu –

až to bude aktuální.

- Na MŠMT se vedou nějaké diskuze ohledně

školného. Kdoví, co vymýšlejí.



Revize žáků

- Každý si udělá revizi, kdo po pololetí opravdu chodí

a kdo ne.

- Do 16. 4. 2021 mně každý nahlásí, že děti, které

jsou v iZUŠ a v třídních knihách opravdu do ZUŠ

chodí. Hlášení podají všichni – i když nebudou mít

změnu!!!



Revize žáků
- Pokud bude u někoho vysoká absence, zjistěte proč a budeme dál jednat.

- Konzultační seminář nauky o hudbě - velká absence

- Vojtěch Vala – ještě jsem ho neviděl

- Ema Lučanová – naposledy 20. 10.

- Ema Holubová – naposledy 26. 1.

- Nella Krykorková – naposledy 5. 1., s tou jsem to řešil

- Markéta Janáčová – naposledy 12. 1.

- Libuše Machová – naposledy 19. 1.

- Jana Knotková – naposledy 15. 12.

- Bohdana Šibová – naposledy 19. 1.

- Pavla Tarcalová – ještě jsem ji neviděl

- Barbora Plchová – posledně se sice připojila, ale neřekla ani slovo, kameru si nezapnula

- Michaela Fúziková – naposledy 24. 11.



Školné 

- Očekávám problémy – hlídejte si to!



Absolventi 

- Je opravdu těžké cokoli naplánovat.

- Máte někdo nějakou představu, jak dětem

umožnit absolventský výkon?

- Pokud ne, půjdeme cestou zkoušek.



Tablo

- Dávám slovo Lence Janouškové a Šárce

Lupečkové



Děkujeme ZŠ Stará Ves za dar bicích! Je hezké, 

že na nás Veronika Mikulenková myslí.



Další porada:

V pátek 16. 4. 2021 v 9:30 – online (i když už se

třeba škola částečně spustí).



Co jsme domluvili:

Filmů bude víc
Krátký náborový film – co nejdřív
Krátká upoutávka – co nejdřív
Prezentační film – do června – v nejhorším se požádá o prodloužení projektu, abychom mohli 
točit děti v prezenční výuce
Co s videi?

Karel Cvrk
Na FB, youtube, anonce dopředu

Alena Tomešková
Dát do Elektry k panu Kotrlovi
Do kina jako předfilm

Jan Kučera
Poslat do pošty odkaz – hromadný mail
TV Polar, ČT Regiony



Co jsme domluvili:

Martina Kohutková
S Kamilou Pánkovou tvoří filmovou pohádku – budou dva další filmy (s LDO, 
HO a VO)

Martina nasdílí a nabídne minimálně TO k doplnění.
Lenka Janoušková – požádat o podporu MAS, nebude to tedy součást 
celoškolního projektu podpořeného městem



Co jsme domluvili:

Lenka Janoušková
Při online ukázkových hodinách požádat rodiče i děti o dovolení

Online koncert učitelů
Nahrajeme jednu skladbu, kterou Zdeňka organizuje a Karel nastříhá
JT se podívá do hotových úprav ZUŠKABANDU, jestli se nedá něco použít.
Bude to nahrané na nově koupená zařízení – audio i video ve škole.

Akce v Janovicích 19. 6.
Lenka Janoušková zavolá Růženě Zapletalové, ať se obrací na Kamilu Pánkovou
Bude tam asi jen VO

Tablo
Šárka Lupečková
Printscreeny z výuky, nebo fotky z mobilu
Jiří Taufer připraví virtuální místnost v Mozilla Hubs

16. 4. mi každý nahlásí, kdo mi dodá videa, kdo fotky, kdo obrázky …
Absolventská výstava VO bude v Hedvě.



Dotazy, připomínky …?

Děkuji krásně za pozornost!


